PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 15:43
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/g-skill-ripjaws-s5-ddr5-2x16gb-5200mhz-cl40-xmp3-black-f5-5200j4040a16gx2-rs5k-
p-323711.html
G.SKILL RIPJAWS S5 DDR5 2X16GB
5200MHZ CL40 XMP3 BLACK
F5-5200J4040A16GX2-RS5K
Cena brutto 458,99 zł
Cena netto 373,16 zł
Numer katalogowy PAMGSKDR50011
Kod producenta F5-5200J4040A16GX2-RS5K
Kod EAN 4713294230850
Pamięć RAM 32 GB
Kolor produktu Czarny
Prędkość zegara pamięci 5200 MHz
Napięcie pamięci 1.1 V
Opóźnienie cas 40
Intel® Extreme Memory Profile (XMP) Tak
Napięcie SPD 1.1 V
Prędkość SPD 4800 MHz
Układ pamięci (moduły x rozmiar) 2 x 16 GB
Przeznaczenie PC/serwer
Wysokość produktu 33 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733020
Obsługa kanałów pamięci Dwukanałowy
Typ pamięci buforowej Unregistered (unbuffered)
Typ pamięci RAM DDR5
Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja
3.0
Korekcja ECC Nie
Rodzaj pamięci 288-pin DIMM
Opis produktu
Gwarancja: G060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold